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PRODUCTSPECIFICATIE 

Productnaam :  Filetrollade Gekruid 
rollade van gekruide kippenvlees 
 
 

Handelsklasse 

 
: A, Vers 

Foto van product : 

 
   
Houdbaarheid vers  : 

 
6 dagen  
 

Bewaarcondities : Gekoeld bewaren, bij <4ᵒC 
 

Ingrediënten : kip (88%), water, zout, smaakversterker (E621), stabilisator (E451), 
kruiden en specerijen(witte peper, koriander, kardemom, foelie, 
fenegriek, kurkuma, nootmuskaat, MOSTERDpoeder, 
paprikapoeder, komijn, venkel, gember, zwarte peper, chili), 
dextrose, antioxidant (E331), droge glucosesiroop, zuurteregelaar 
(E262), aroma, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (HVP), 
voedingszuur (E301, E330), specerijen (koriander), rijstebloem, 
aardappelzetmeel, glucosestroop, verdikkingsmiddel (E412), 
gistextract, natuurlijk aroma, specerijenextract. 

   
Voedingswaarde per 100 gram : Energie 426 KJ 

 100 kcal 

Vetten 1,6 g 

- verzadigde vetzuren 0,5 g 

koolhydraten 0,7 g 

- suikers 0,3 g 

Eiwit 20,7 g 

Zout 2,0 g 
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BEREIDINGSWIJZE 

Dit kipproduct is niet geschikt voor directe consumptie maar dient verhit te worden met een minimale 
kerntemperatuur van 75°C.  
 
Rollade is goed te bereiden in een oven of braadpan; 
Oven: Voorverwarmd op 145 graden, minimaal 75 min. garen. 
Braadpan: Rondom bruin bakken, daarna 75 min garen. 
 
Al onze producten zijn bederfelijk. Het is van groot belang dat schadelijke bacteriën geen kans krijgen. Zorg 
daarom dat deze bacteriën niet via de verpakking, uw handen of keukengerei in uw eten terecht komen. 
 
ALLERGIE-INFORMATIE 

 Bevat allergeen 
+ = Ja,  -  = Nee,  x = 
Onbekend 

Bevat sporen 
0 = bevat sporen 

Wettelijk allergenen 

Gluten -  

Schaal/schelp dieren -  

Eieren -  

Vis -  

Aardnoten -  

Soja -  

Melk/Lactose -  

Schaalvruchten -  

Selderij -  

Mosterd +  

Sesamzaad -  

Sulfiet -  

Lupine -  

Weekdieren -  

 

MICROBIOLOGISCHE PARAMETERS (bij leveren) 

Totaal (aëroob) kiemgetal : < 1.000.000                    kve/g 

Escherichia coli : < 500                          kve/g 

Salmonella : afwezig                        in 25g 

 

WETGEVING 

Het product voldoet aan de eisen gesteld in de Nederlandse en Europese wetgeving.  

 

 


